Unsere genauen Zonen-Frequenzen §

92,5
93,6
91,6
100,1
99.3
106,9
107,2
974
100,8
92,8
974
104,2
107,3
90,8
106,5
101,0
103,7
90,2
91,1
105,4
89,2
88,9

Meran, Burggrafenamt
Meran, Ulten

Schlanders, Untervinschgau
Mals, Obervinschgau
Taufers im Minstertal
Bozen, Etschtal, Eisacktal
Bozen, Unterland, Uberetsch
Leifers

Passeiertal

Jaufen, Sterzing

Sterzing, Wipptal

Brixen, unteres Eisacktal
Brixen, oberes Eisacktal
Unteres Pustertal
Bruneck

Innichen, oberes Pustertal
Vierschach, Osttirol
Ahrntal

Innsbruck, Nordtirol
Innsbruck, Nordtirol
Trient, Etschtal

Rovereto, Etschtal




